



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

ඒකාබද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

Combined Services Division

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකතනය

ෆැක්ස්

ඊ-මේල්

වෙබ් අඩවිය

தொலைபேசி: 011- 2694560

தொலைநகல்: 011- 2692254

மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk

இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk

Telephone

Fax

E-mail

Web Site

මගේ අංකය
எனது இல
My No

R/8/EB/MSO/2025(II)

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
நிகதி
Date

2026.08.13

කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ I ශ්‍රේණියේ, II ශ්‍රේණියේ සහ III ශ්‍රේණියේ නිලධාරීන් සඳහා
කාර්යක්ෂමතා කඩඉම් විභාගය - 2025(II)2026

2026.07.30 දිනැතිව මෙම අමාත්‍යාංශය වෙබ් අඩවියෙහි පළ කරන ලද උක්ත කාර්යක්ෂමතා කඩඉම් විභාග ප්‍රතිඵල ලේඛන හා බැඳේ.

02. උක්ත විභාග ශ්‍රී ලංකා සංවර්ධන පරිපාලන ආයතනය මගින් 2026 මැයි මස 09වන දින පවත්වන ලදී. ඒ අනුව, කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ සේවා ව්‍යවස්ථාවේ විධිවිධාන අනුව, එක් එක් විෂයය සමත්ව කාර්යක්ෂමතා කඩඉම සම්පූර්ණ කළ නිලධාරීන් 2026/05/09 දිනට කාර්යක්ෂමතා කඩඉම සමත් සේ සලකා කටයුතු කරන ලෙස කාරුණිකව දන්වා සිටිමි.

එන්.යූ. නිෂාන් මෙන්ඩිස්

ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

ඒකාබද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

Combined Services Division

නිදහස් වතුරලය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකතනය

ෆැක්ස්

ඊ-මේල්

වෙබ් අඩවිය

தொலைபேசி: 011- 2694560

தொலைநகல்: 011- 2692254

மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk

இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk

Telephone

Fax

E-mail

Web Site

මගේ අංකය
எனது இல
My No

R/8/EB/MSO/2025(II)

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி
Date

2026.08.13

முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தார் சேவையின் தரம் I, தரம் II மற்றும் தரம் III இன் உத்தியோகத்தார்களுக்கான வினைத்திறன்காண் தடைப்பரீட்சை - 2025(II)2026

2026.07.30 ஆம் திகதி இவ்வமைச்சின் இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்ட மேற்குறிப்பிட்ட வினைத்திறன்காண் தடைப்பரீட்சையின் பெறுபேற்று பட்டியல்கள் தொடர்பானது.

2. மேற்குறிப்பிடப்பட்ட பரீட்சை இலங்கை அபிவிருத்தி நிர்வாக நிறுவகத்தினால் 2026 மே மாதம் 09 ஆம் திகதி நடத்தப்பட்டது. அதன்படி, முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தார் சேவையின் சேவை பிரமாணக்குறிப்பின் ஏற்பாடுகளின் படி ஒவ்வொரு பாடத்தையும் சித்தியடைந்து வினைத்திறன்காண் தடையைப் பூர்த்தி செய்த உத்தியோகத்தார்கள் 2026/05/09 ஆம் திகதியிலிருந்து வினைத்திறன்காண் தடைப் பரீட்சையில் சித்தியடைந்தவர்களாகக் கருதி நடவடிக்கை எடுக்குமாறு தயவுடன் அறியத்தருகின்றேன்.

ஒப்பம் / என்.யூ. நிஷான் மெண்டிஸ்

இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகம்



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

ඒකාබද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

Combined Services Division

නිදහස් වතුරලය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකතනය

ෆැක්ස්

ඊ-මේල්

වෙබ් අඩවිය

தொலைபேசி: 011- 2694560

தொலைநகல்: 011- 2692254

மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk

இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk

Telephone

Fax

E-mail

Web Site

මගේ අංකය
எனது இல
My No

R/8/EB/MSO/2025(II)

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி
Date

13.08.2026

**Efficiency Bar Examination for officers in Grade I, Grade II and Grade III of the
Management Service Officers' Service - 2025(II) 2026**

This notice is related about to the above mentioned Efficiency Bar Examination Result Documents published on this Ministry's website on 30.07.2026.

02. The above examinations were conducted by the Sri Lanka Institute of Development Administration on 09th of May 2026. Accordingly, I kindly inform you that officers who have passed each subject and completed the efficiency bar as per the provisions of the Service Minute of the Management Service Officers Service will be considered as **having passed the efficiency bar as of 09/05/2026.**

Sgd.by/ N.U. Nishan Mendis

Director General of Combined Services